

# **AUTODILLEN - BEDRE GENBRUG ApS**

Vadsbyvej 17  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2017**

---

**Samir Hanna**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AUTODILLEN - BEDRE GENBRUG ApS  
Vadsbyvej 17  
2640 Hedehusene

Fax:                    46560719

CVR-nr:                14852093

Regnskabsår:        01/04/2016 - 31/03/2017

# Ledespåtegning

## AKTIVITET

Selskabets vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er køb og salg af brugte bildele.

## ÅRETS RESULTAT OG DISPOSITION

Årets resultat udviser et overskud på kr. 30.024, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 2.169,885.

Det opnåede resultat for 2016/17 betragter ledelsen som utilfredsstillende.

## DEN ØKONOMISKE STILLING

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.189 hvoraf t.kr. 3.189 (68%) finansieres af egenkapital, mens t.kr. 1.019 (32%) finansieres af gæld.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabets ledelse forventer en uændret indtjening i det kommende regnskabsår.

## FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSOMKOSTNINGER

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

## FREMTIDEN

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. marts 2017.

Tåstrup, den 31/08/2017

## Direktion

Samir Hanna  
Direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision, har ledelsen truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er handel med brugte autodele, samt beslægtede emner.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været i regnskabsåret.

Der har ingen usikkerhed været ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.....

## Resultatopgørelse

Der foretages periodiseringer af alle væsentlige indtægter og omkostninger.

Nettoomsætningen omfatter leverede handelsvarer.....

## Balance

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger foretages lineært over anlægsaktivernes forventede levetid således:

Bygninger	20 år	5%
-----------	-------	----

Aktiver med anskaffelsessum under kr. 12.800 pr. enhed samt aktiver med levetid under 3 år udgiftsføres i regnskabsåret.

Varebeholdninger værdiansættes til laveste værdi af FIFO- kost eller genanskaffelsespris. Egne producerede varer optages til værdien af medgået materialer og løn. Der indregnes ikke indirekte produktionsomkostninger.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		1.070.837	1.233.414
Eksterne omkostninger .....		-352.149	-548.628
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>718.688</b>	<b>684.786</b>
Personaleomkostninger .....		-656.427	-638.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.768	-21.768
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40.493</b>	<b>24.287</b>
Andre finansielle indtægter .....			274
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.469	-19.675
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.024</b>	<b>4.886</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>30.024</b>	<b>4.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.024	4.886
<b>I alt .....</b>		<b>30.024</b>	<b>4.886</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		2.551.519	2.573.287
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.551.519</b>	<b>2.573.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.551.519</b>	<b>2.573.287</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		124.500	151.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>124.500</b>	<b>151.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			15.950
Andre tilgodehavender .....		311.458	382.970
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>311.458</b>	<b>398.920</b>
Likvide beholdninger .....		201.433	128.350
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>637.391</b>	<b>679.070</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.188.910</b>	<b>3.252.357</b>



# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.044.885	2.014.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.169.885</b>	<b>2.139.862</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		666.633	769.013
Gæld til banker .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.443	29.443
Deposita .....			90.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.076</b>	<b>888.456</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		65.000	30.000
Gæld til banker .....		29.985	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.640	83.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.324	111.009
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>322.949</b>	<b>224.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.019.025</b>	<b>1.112.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.188.910</b>	<b>3.252.357</b>